СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2016 год               г. Минеральные Воды                             №337
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных

правовых актов) Совета депутатов Минераловодского городского

округа Ставропольского края, утверждённый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.10.2016г. № 321
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утверждённый решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.10.2016г. № 321, следующие изменения:

1.1. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Проекты нормативных правовых актов Совета депутатов  представляются в Минераловодскую межрайонную прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы на бумажном носителе за 10 рабочих дней до дня предполагаемого принятия нормативного правового акта.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (Дорофеев А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Минераловодского
городского округа
Ставропольского края                                                                            С.Ю.Перцев